ПРОЕКТ
 Совет сельского поселения
«Зуткулей»

РЕШЕНИЕ

________2024 г                                                            		           № _____
с.Зуткулей

О внесении изменений и дополнений  в Решение № 12 от 25.12.2020 г. «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении «Зуткулей»

Рассмотрев Протест прокуратуры Дульдургинского района от №07-21б-2024/Прдп9-24-20760001 от 24.01.2024 г.,  на Решение Совета сельского поселения «Зуткулей» от 25.12.2020 № 12 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении «Зуткулей» Совет сельского поселения «Зуткулей» РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack]1. Внести изменения и дополнения в Решение № 12 от 25.12.2020. «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении «Зуткулей»:

-Дополнить статью 8 пунктом 7 следующего содержания: «Жители сельского поселения «Зуткулей» вправе направить свои предложения и замечания по вынесенному на обсуждение вопросу по преобразованию в Совет сельского поселения «Зуткулей» не позднее чем за 3 календарных дня до даты проведения публичных слушаний, в том числе посредством официального сайта сельского поселения «Зуткулей».
1. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде сельского поселения и на официальном сайте  зуткулей.рф
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения 		                          Б.Б. Галсанширапов